ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР
 №    35                                                                                          23 декабря 2019г.
 Об определении мест
временного складирования снега на территории
города Елабуга в зимний период 2019-2020 гг.

В соответствии со ст. 14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с необходимостью внесения изменений и определения мест складирования снега в зимний период.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему земельного участка временного складирования снега на территории города Елабуга в зимний период 2019-2020 гг. (схема № 1).

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета города Елабуга Елабужского муниципального района от 27.11.2018 № 28 «Об определении мест временного складирования снега на территории города Елабуга в зимний период 2018-2019 гг.».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    И.о.руководителя
Жуков О.И.